representación de la Junta Directiva del ICAFE, la cual se llevará a cabo del 12 al 14 de abril del 2024, 

en la ciudad de Chicago, Illinois, EEUU, saliendo el 10  de abril y el regresando el 15  de abril del 2024. 

Asimismo, se autoriza el pago de transporte aéreo y el pago de viáticos por un monto de total de $2.214 

(dos mil doscientos catorce dólares americanos), correspondiente a hospedaje, boletos y alimentación y 

$400 (cuatrocientos dólares americanos) de gastos conexos, distribuidos en $200 (doscientos dólares 

americanos) a gastos de transporte entre ciudades o condados, $100 (cien dólares americanos) por gastos